
Zarządzenie nr 8/1/2017

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 3 stycznia 2017 r.

w  sprawie  powołania  Miejskiego  Koordynatora  ds.  Doradztwa  Edukacyjno-
-Zawodowego  dla  Szkół  i  Placówek  Prowadzonych  przez  miasto  Lublin

Na podstawie  art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 92
ust. 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r.
poz. 814 z późn. zm.), art. 1 pkt 14 ustawy o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz.
1943 z późn. zm.) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta
Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 lipca 2015 r. z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję  Pana  Mirosława  Górczyńskiego  na  Miejskiego  Koordynatora
ds.  Doradztwa Edukacyjno-Zawodowego dla  Szkół  i  Placówek Prowadzonych przez 
miasto Lublin.

§ 2

Do zadań  Miejskiego Koordynatora  ds.  Doradztwa Edukacyjno-Zawodowego 
dla szkół i placówek prowadzonych przez miasto Lublin należy:

1) monitorowanie realizacji zadań z zakresu doradztwa edukacyjno-zawodowego 
w szkołach i placówkach prowadzonych przez miasto Lublin; 

2) badanie  efektów  realizowanych  w  szkołach  działań  z  zakresu  doradztwa 
edukacyjno-zawodowego;

3) opracowanie  diagnozy  stanu  realizacji  wewnątrzszkolnych  systemów 
doradztwa edukacyjno-zawodowego w szkołach i  placówkach prowadzonych 
przez miasto Lublin wraz z wnioskami i rekomendacjami;

4) koordynowanie  organizacji  doradztwa  edukacyjno-zawodowego  w  szkołach 
i placówkach prowadzonych przez miasto Lublin;

5) budowanie sieci wsparcia dla doradztwa edukacyjno-zawodowego w szkołach
i placówkach prowadzonych przez miasto Lublin;

6) wspieranie  doradców  zawodowych  i  nauczycieli  realizujących  działania 
z zakresu  doradztwa  edukacyjno-zawodowego  w  szkołach  i  placówkach 
prowadzonych przez miasto Lublin;

7) upowszechnianie zasobów metodycznych, narzędzi i metod pracy przydatnych 
w realizacji zadań z zakresu doradztwa edukacyno-zawodowego;

8) podejmowanie  innowacyjnych  działań  w  zakresie  doradztwa  edukacyjno- 

Numer dokumentu Mdok: 803334/12/2016 Strona 1 z 2



-zawodowego, w tym dotyczących promocji szkolnictwa zawodowego;
9) badanie predyspozycji i zainteresowań zawodowych uczniów.

§ 3

 Miejski  Koordynator  ds.  Doradztwa  Edukacyjno-Zawodowego  dla  Szkół 
i Placówek Prowadzonych przez miasto Lublin pełni swoją funkcję społecznie.

§ 4

Obsługę  kancelaryjną  Miejskiego  Koordynatora  ds.  Doradztwa  Edukacyjno-
-Zawodowego  dla  Szkół  i  Placówek  Prowadzonych  przez  miasto  Lublin  prowadzi 
Wydział Oświaty i Wychowania Urzędu Miasta Lublin.

§ 5

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Oświaty 
i Wychowania Urzędu Miasta Lublin.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

                                                                      (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Zarządzenie nr 8/1/2017 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 3 stycznia 2017 r.
w sprawie powołania Miejskiego Koordynatora ds. Doradztwa Edukacyjno-Zawodowego

 dla Szkół i Placówek Prowadzonych przez miasto Lublin
Numer dokumentu Mdok: 803334/12/2016 Strona 2 z 2


